[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.03.2021 № 1357/3
О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра Московской области от 25.10.2018 № 6180/10 «Об утверждении Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на площадках (земельных участках), находящихся в муниципальной собственности и площадках (земельных участках), государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Истра Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к Положению «Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на площадках (земельных участках), находящихся в муниципальной собственности и площадках (земельных участках), государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Истра Московской области» утвержденному Постановлением администрации городского округа Истра Московской области от 25.10.2018 № 6180/10, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk41899964]2. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации городского округа Истра Московской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра Московской области и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.

И.о. главы администрации городского округа Истра     	        В.А. Шевяков

image1.png